
quarta-feira, 4 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00199 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

  
E S T A D O  D A  B A H I A  

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
________ GABINETE DO PREFEITO _________ 

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio.CNPJ – 13.824.248/0001-19  Av. Doutor Octavio de Araújo nº 44, 
CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 e-mail prefteodsampaio@ig.com.br 

 
 
 
 

DECRETO Nº 91/2013 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, e considerando o Feriado Nacional de 07 de Setembro, 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Transferir a FEIRA LIVRE, do dia 07/09/2013 (sábado), para o dia 06/09/2013 
(sexta-feira).  
 
Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Teodoro Sampaio – Bahia, 02 de setembro de 2013 
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3FA6F244C730BC0E222A46C5ACF8EAE


